

SỔ PHỤ / STATEMENT

Tên khách hàng/ Customer name : ủy Ban Mặt Trận Tổ Quốc VN Tỉnh Sơn La

Địa chỉ / Address : Phường Chiềng Lề TP Sơn La Sơn La

Ngày in / Print out date : 03/09/2025

Loại tiền / Ccy : VND

Loại tiền gửi / DP kind : TG KKH TCKT

Tài khoản đồng sở hữu/ Joint A/C : No

Số tài khoản / A/C No : 7900201013665

Tình trạng tài khoản/ A/C status : Active

Ngày phát sinh trước / Prior Statement : 28/08/2025

27,283,664,855 Doanh số nợ tháng / Monthly less debit : 10,000,000

Số dư cuối ngày / Ending balance : 29/08/2025

29,517,753,855 Doanh số có tháng / Monthly plus credit: 29,527,753,855

Số bút toán/Doanh số nợ/ Less debit : 0

Doanh số nợ năm / Annual less debit : 10,000,000

Số bút toán/Doanh số có / Plus credit : 13

2,234,089,000 Doanh số có năm / Annual plus credit : 29,527,753,855

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
29/08/2025	MBVCB.10715737642.327008.Ung ho Nhan dan tinh Son La bi anh huong thien tai.CT tu 1018764450 TRAN PHUONG THAO toi 7900201013665 uy Ban Mat Tran To Quoc VN Tinh Son La tai AGRIBANK		50,000	27,283,714,855	6154585
29/08/2025	NGUYEN THI THAI HA ung ho Cuba		100,000	27,283,814,855	97200736
29/08/2025	MBVCB.10718917161.468944.ung ho khac phuc thien tai tinh Son La.CT tu 0381002611257 PHAM NGOC ANH toi 7900201013665 uy Ban Mat Tran To Quoc VN Tinh Son La tai AGRIBANK		500,000	27,284,314,855	7499768
29/08/2025	IBFT Ung ho nhan dan tinh Son La bi anh huong thien tai		100,000	27,284,414,855	97972264
29/08/2025	Quan khu 2 chuyen tien ho tro bao lu nam 2025		200,000,000	27,484,414,855	98375346
29/08/2025	MBVCB.10721996391.504678.NGU QUANG SON chuyen tien uh nhan dan tinh son la bi anh huong thien tai.CT tu 1019849867 NGUYEN QUANG SON toi 7900201013665 uy Ban Mat Tran To Quoc VN Tinh Son La tai AGRIBANK		2,000	27,484,416,855	8993943
29/08/2025	MTTQ xã Chiềng Hặc ủng hộ nhân dân Tỉnh Sơn La bị ảnh hưởng thiên tai lần 2		26,937,000	27,511,353,855	
29/08/2025	TRUNG TAM Y TE KHU VUC SON LA CT UNG HO NHAN DAN KHAC PHUC THIEN TAI		6,300,000	27,517,653,855	
29/08/2025	499846-CHU DINH DUY chuyen tien den uy Ban Mat Tran To Quoc VN Tinh Son La 7900201013665;MCC;20250829163;		20,000	27,517,673,855	BANKNETIBFT
29/08/2025	NGUYEN THI MINH HUE chuyen tien		30,000	27,517,703,855	186063
29/08/2025	Thanh toan cho so chung tu: 250828_1021516_1761008		2,000,000,000	29,517,703,855	215412
29/08/2025	MBVCB.10724586543.191306.VU THI DANG chuyen tien.CT tu 3836659669 VU THI DANG toi 7900201013665 uy Ban Mat Tran To Quoc VN Tinh Son La tai AGRIBANK		30,000	29,517,733,855	359859
29/08/2025	Nguyen Thi Son Hong chuyen tien		20,000	29,517,753,855	90432613

Chi nhánh: Agribank Chi nhánh Sơn La
Địa chỉ: Số 8 - Chu Văn Thịnh - Tp. Sơn La - Tỉnh Sơn La
Điện thoại/Fax: 022.3852497/022.3852409

SỔ PHỤ / STATEMENT

Tên khách hàng/ Customer name : ủy Ban Mặt Trận Tổ Quốc VN Tỉnh Sơn La

Địa chỉ / Address : Phường Chiềng Lề TP Sơn La Sơn La

Ngày in / Print out date : 03/09/2025

Loại tiền / Ccy : VND

Loại tiền gửi / DP kind : TG KKH TCKT

Tài khoản đồng sở hữu/ Joint A/C : No

Số tài khoản / A/C No : 7900201013665

Tình trạng tài khoản/ A/C status : Active

Ngày phát sinh trước / Prior Statement : 29/08/2025

29,517,753,855

Doanh số nợ tháng / Monthly less debit :

10,000,000

Số dư cuối ngày / Ending balance : 30/08/2025

29,518,053,855

Doanh số có tháng / Monthly plus credit:

29,528,053,855

Số bút toán/Doanh số nợ/ Less debit : 0

Doanh số nợ năm / Annual less debit :

10,000,000

Số bút toán/Doanh số có / Plus credit : 1

300,000

Doanh số có năm / Annual plus credit :

29,528,053,855

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
30/08/2025	chau Dinh Quang ung ho cac ban FT25242582008785		300,000	29,518,053,855	95426380

Chi nhánh: Agribank Chi nhánh Sơn La
Địa chỉ: Số 8 - Chu Văn Thịnh - Tp. Sơn La - Tỉnh Sơn La
Điện thoại/Fax: 022.3852497/022.3852409

SỔ PHỤ / STATEMENT

Tên khách hàng/ Customer name : ủy Ban Mặt Trận Tổ Quốc VN Tỉnh Sơn La

Địa chỉ / Address : Phường Chiềng Lề TP Sơn La Sơn La

Ngày in / Print out date : 03/09/2025

Loại tiền / Ccy : VND

Loại tiền gửi / DP kind : TG KKH TCKT

Tài khoản đồng sở hữu/ Joint A/C : No

Số tài khoản / A/C No : 7900201013665

Tình trạng tài khoản/ A/C status : Active

Ngày phát sinh trước / Prior Statement : 30/08/2025

29,518,053,855 Doanh số nợ tháng / Monthly less debit : 10,000,000

Số dư cuối ngày / Ending balance : 31/08/2025

29,522,305,655 Doanh số có tháng / Monthly plus credit: 29,532,305,655

Số bút toán/Doanh số nợ/ Less debit : 0

Doanh số nợ năm / Annual less debit : 10,000,000

Số bút toán/Doanh số có / Plus credit : 8

4,251,800 Doanh số có năm / Annual plus credit : 29,532,305,655

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
31/08/2025	Cam Anh Tu ung ho ND SL khác phuc thien tai		100,000	29,518,153,855	97185191
31/08/2025	ung ho dong bao lu lut		100,000	29,518,253,855	97453781
31/08/2025	ung ho dong bao tinh Son La		100,000	29,518,353,855	9077384
31/08/2025	MBVCB.10745737754.562132.Ung ho Nhan dan tinh Son La bi anh huong thien tai.CT tu 9974799201 NGUYEN HA PHUONG toi 7900201013665 uy Ban Mat Tran To Quoc VN Tinh Son La tai AGRIBANK		500,000	29,518,853,855	9507636
31/08/2025	UNG HO NHAN DAN TINH SON LA BI ANH HUONG THIEN TAI-310825-14:56:40 576956		200,000	29,519,053,855	90057313
31/08/2025	UNG HO NHAN DAN TINH SON LA BI ANH HUONG THIEN TAI		500,000	29,519,553,855	1318216
31/08/2025	MBVCB.10750673780.958468.ung ho nhan dan Son La bi thien tai .CT tu 0031000131772 CHU THI HANH toi 7900201013665 uy Ban Mat Tran To Quoc VN Tinh Son La tai AGRIBANK		100,000	29,519,653,855	1809293
31/08/2025	Lãi tiền gửi		2,651,800	29,522,305,655	

SỔ PHỤ / STATEMENT

Tên khách hàng/ Customer name : ủy Ban Mặt Trận Tổ Quốc VN Tỉnh Sơn La

Địa chỉ / Address : Phường Chiềng Lề TP Sơn La Sơn La

Ngày in / Print out date : 03/09/2025

Loại tiền / Ccy : VND

Loại tiền gửi / DP kind : TG KKH TCKT

Tài khoản đồng sở hữu/ Joint A/C : No

Số tài khoản / A/C No : 7900201013665

Tình trạng tài khoản/ A/C status : Active

Ngày phát sinh trước / Prior Statement : 31/08/2025

29,522,305,655 Doanh số nợ tháng / Monthly less debit :

Số dư cuối ngày / Ending balance : 01/09/2025

29,525,755,655 Doanh số có tháng / Monthly plus credit: 3,450,000

Số bút toán/Doanh số nợ/ Less debit : 0

Doanh số nợ năm / Annual less debit : 10,000,000

Số bút toán/Doanh số có / Plus credit : 18

3,450,000 Doanh số có năm / Annual plus credit : 29,535,755,655

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
01/09/2025	MB(567414)(NGUYEN THI HUYEN VY chúc ba con Sơn La an Tet độc lập vui vẻ)		300,000	29,522,605,655	TR20250831567414
01/09/2025	MBVCB.10751996125.865388.Ung ho Nhan Dan tinh Sơn La bi anh huong thiên tai.CT tu 0461000622253 LE HOANG VINH LINH toi 7900201013665 ủy Ban Mặt Trận Tổ Quốc VN Tỉnh Sơn La tại AGRIBANK		100,000	29,522,705,655	2342170
01/09/2025	MBVCB.10752282920.059625.ung ho nhan dan tinh Sơn La bi anh huong thiên tai.CT tu 1054373318 DAO THI THUY toi 7900201013665 ủy Ban Mặt Trận Tổ Quốc VN Tỉnh Sơn La tại AGRIBANK		500,000	29,523,205,655	2440050
01/09/2025	MBVCB.10752395402.140910.ung ho nhan dan tinh sơn la bi anh huong thiên tai.CT tu 0011004450867 DUONG DIEU TU toi 7900201013665 ủy Ban Mặt Trận Tổ Quốc VN Tỉnh Sơn La tại AGRIBANK		30,000	29,523,235,655	2477389
01/09/2025	MB(598488)(ung ho nhan dan tinh Sơn La bi anh huong thiên tai)		200,000	29,523,435,655	TR20250831598488
01/09/2025	NGUYEN DUY LINH Ung Ho Dong Bao Sơn La		100,000	29,523,535,655	2496196
01/09/2025	Ung ho nhan dan sơn la bi anh huong thiên tai FT25246860736171		500,000	29,524,035,655	94006303
01/09/2025	NGUYEN BAO NGOC CHUYEN TIEN		100,000	29,524,135,655	4458049
01/09/2025	NGUYEN THI NGA chuyen ung ho dong bao sơn la lu lút sạt lô FT25246860493984		100,000	29,524,235,655	94765172
01/09/2025	Ung ho nhan dan tinh Sơn La FT25246373621041		100,000	29,524,335,655	95420455
01/09/2025	MB(050279)(Ung ho nhan dan Sơn La bi anh huong thiên tai)		200,000	29,524,535,655	TR20250901050279
01/09/2025	MB(067255)(Gia Bao Gia Linh chúc ba con Sơn La an tet Độc Lập vui vẻ)		400,000	29,524,935,655	TR20250901067255
01/09/2025	LE QUYNH NGOC CHUYEN TIEN UNG HO NHAN DAN KHAC PHUC HAU QUA THIEN TAI		200,000	29,525,135,655	5607309
01/09/2025	VU THI HAI quyên góp chúc cho tat ca mn 29 y nghĩa		200,000	29,525,335,655	5787183

Chi nhánh: Agribank Chi nhánh Sơn La
Địa chỉ: Số 8 - Chu Văn Thịnh - Tp. Sơn La - Tỉnh Sơn La
Điện thoại/Fax: 022.3852497/022.3852409

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
01/09/2025	HieuNhan1 lt UH Sơn La FT25246059133563		100,000	29,525,435,655	95900564
01/09/2025	Ung ho ba con tỉnh Sơn La bị ảnh huong thiên tai FT25246557734390		200,000	29,525,635,655	96009068
01/09/2025	VU THI ANH CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO KHAC PHUC HAU QUA THIEN TAI		100,000	29,525,735,655	6233590
01/09/2025	CUBA		20,000	29,525,755,655	96750803

SỔ PHỤ / STATEMENT

Tên khách hàng/ Customer name : ủy Ban Mặt Trận Tổ Quốc VN Tỉnh Sơn La

Địa chỉ / Address : Phường Chiềng Lề TP Sơn La Sơn La

Ngày in / Print out date : 03/09/2025

Loại tiền / Ccy : VND

Loại tiền gửi / DP kind : TG KKH TCKT

Tài khoản đồng sở hữu/ Joint A/C : No

Số tài khoản / A/C No : 7900201013665

Tình trạng tài khoản/ A/C status : Active

Ngày phát sinh trước / Prior Statement : 01/09/2025

29,525,755,655 Doanh số nợ tháng / Monthly less debit :

Số dư cuối ngày / Ending balance : 02/09/2025

29,529,160,655 Doanh số có tháng / Monthly plus credit: 6.855,000

Số bút toán/Doanh số nợ/ Less debit : 0

Doanh số nợ năm / Annual less debit : 10,000,000

Số bút toán/Doanh số có / Plus credit : 19

3,405,000 Doanh số có năm / Annual plus credit : 29,539,160,655

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
02/09/2025	Ta Thi Hoang Yen chuyen tien ung ho dong bao Son La		100,000	29,525,855,655	97584673
02/09/2025	MBVCB.10762700788.272478.DJ ButterNguyen ung ho bao lu Son La.CT tu 9338336508 NGUYEN VAN HUNG toi 7900201013665 uy Ban Mat Tran To Quoc VN Tinh Son La tai AGRIBANK		300,000	29,526,155,655	7470267
02/09/2025	PHAM HONG NGAN chuyen tien		5,000	29,526,160,655	7548883
02/09/2025	ung ho nhan dan bi thiet hai do thien tai		200,000	29,526,360,655	7680432
02/09/2025	TRUONG THI TRA MI Ung ho ND tinh Son La bi anh huong thien tai		300,000	29,526,660,655	97937082
02/09/2025	Ung ho nhan dan Son La bi anh huong thien tai		100,000	29,526,760,655	97955926
02/09/2025	NGUYEN HONG NGOC chuyen qua 02.9.2025 toi NDSL FT25246583903615		100,000	29,526,860,655	98711319
02/09/2025	MB(547709)(VU THI HUONG ck ho tro nguoi dan vung lu)		200,000	29,527,060,655	TR20250902547709
02/09/2025	gia dinh Sen Hung ung ho nhan dan tinh Son La bi anh huong thien tai		150,000	29,527,210,655	8883063
02/09/2025	MB(555224)(NGUYEN XUAN TUNG Chuyen tien ung ho nhan dan khac phuc hau qua thien tai.)		300,000	29,527,510,655	TR20250902555224
02/09/2025	ung ho nhan dan a.		100,000	29,527,610,655	9710231
02/09/2025	BE NGOC DIEP UNG HO-020925-14:32:30 474119		50,000	29,527,660,655	99963907
02/09/2025	MBVCB.10768411475.142773.chuc ba con va cac em hs Son La som co cau de di chuyen.CT tu 9987899188 PHI THI QUYNH toi 7900201013665 uy Ban Mat Tran To Quoc VN Tinh Son La tai AGRIBANK		300,000	29,527,960,655	68630
02/09/2025	Happy Vietnam National Day		500,000	29,528,460,655	90185355
02/09/2025	UNG HO NHAN DAN SON LA BI ANH HUONG THIEN TAI		300,000	29,528,760,655	635718
02/09/2025	ung ho nd tinh Son La boi bao lu FT25246114012608		100,000	29,528,860,655	90680064
02/09/2025	Ung ho nhan dan tinh Son La bi anh huong thien tai		100,000	29,528,960,655	900252
02/09/2025	ung ho dong bao son la FT25246497696156		100,000	29,529,060,655	90951373

Chi nhánh: Agribank Chi nhánh Sơn La
Địa chỉ: Số 8 - Chu Văn Thỉnh - Tp. Sơn La - Tỉnh Sơn La
Điện thoại/Fax: 022.3852497/022.3852409

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
02/09/2025	BUI THU HUYEN Chiang Khuong Sơn La ủng hộ nhân dân tỉnh Sơn La bị ảnh hưởng thiên tai		100,000	29,529,160,655	91944171

SỔ PHỤ / STATEMENT

Tên khách hàng/ Customer name : ủy Ban Mặt Trận Tổ Quốc VN Tỉnh Sơn La

Địa chỉ / Address : Phường Chiềng Lề TP Sơn La Sơn La

Ngày in / Print out date : 05/09/2025

Loại tiền / Ccy : VND

Loại tiền gửi / DP kind : TG KKH TCKT

Tài khoản đồng sở hữu/ Joint A/C : No

Số tài khoản / A/C No : 7900201013665

Tình trạng tài khoản/ A/C status : Active

Ngày phát sinh trước / Prior Statement : 02/09/2025

29,529,160,655 Doanh số nợ tháng / Monthly less debit :

Số dư cuối ngày / Ending balance : 03/09/2025

29,584,600,655 Doanh số có tháng / Monthly plus credit: 62,295,000

Số bút toán/Doanh số nợ/ Less debit : 0

Doanh số nợ năm / Annual less debit : 10,000,000

Số bút toán/Doanh số có / Plus credit : 14

55,440,000 Doanh số có năm / Annual plus credit : 29,594,600,655

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
03/09/2025	Gaicon Xuongmai chung tay cung Sơn La khắc phục hậu quả lũ lụt FT25246674709702		2,000,000	29,531,160,655	92266457
03/09/2025	Ung hộ Nhân dân tỉnh Sơn La bị ảnh hưởng thiên tai FT25246551307606		200,000	29,531,360,655	92139010
03/09/2025	MBVCB.10773577817.629977.PHA THI NGOC HIEN chuyển tiền.CT từ 0331000483918 PHAM THI NGOC HIEN tới 7900201013665 ủy Ban Mặt Trận Tổ Quốc VN Tỉnh Sơn La tại AGRIBANK		300,000	29,531,660,655	2302473
03/09/2025	CHUC MUNG SINH NHAT TO QUOC 2.9		100,000	29,531,760,655	2286258
03/09/2025	MB(188558)(TRUONG THCS MUONG COI XA MUONG COI TỈNH SƠN LA Ung hộ nhân dân tỉnh Sơn La bị ảnh hưởng thiên tai)		2,590,000	29,534,350,655	TR20250903188558
03/09/2025	MB(497972)(TRAN THI ANH VAN chuyển tiền ủng hộ nhân dân tỉnh Sơn La bị ảnh hưởng thiên tai)		300,000	29,534,650,655	TR20250903497972
03/09/2025	UNG HO NHAN DAN TINH SON LA ANH HUONG THIEN TAI-030925-13:02:59 859705		200,000	29,534,850,655	95273676
03/09/2025	TRAN THI THUY VAN chuyển tiền		50,000	29,534,900,655	5562256
03/09/2025	TRAN THI THUY VAN chuyển tiền		50,000	29,534,950,655	5574918
03/09/2025	ung hộ nhân dân tỉnh Sơn La bị ảnh hưởng thiên tai		50,000	29,535,000,655	5656965
03/09/2025	UBMTTQ XA PHU YEN NT UH BAO LU DOT 4		48,700,000	29,583,700,655	
03/09/2025	TRAN VIET HA CHUYEN TIEN UH		400,000	29,584,100,655	7042012
03/09/2025	625053-UNG HO NHAN DAN TINH SON LA BI ANH HUONG THIEN TAI;MCC;20250903183248;2102202		400,000	29,584,500,655	BANKNETIBFT
03/09/2025	MB(001622)(TRAN THI CHUC ủng hộ nhân dân Sơn La khắc phục thiên tai)		100,000	29,584,600,655	TR20250903001622

Chi nhánh: Agribank Chi nhánh Sơn La
Địa chỉ: Số 8 - Chu Văn Thịnh - Tp. Sơn La - Tỉnh Sơn La
Điện thoại/Fax: 022.3852497/022.3852409

SỔ PHỤ / STATEMENT

Tên khách hàng/ Customer name : ủy Ban Mặt Trận Tổ Quốc VN Tỉnh Sơn La
Địa chỉ / Address : Phường Chiềng Lề TP Sơn La Sơn La
Ngày in / Print out date : 05/09/2025
Loại tiền / Ccy : VND
Loại tiền gửi / DP kind : TG KKH TCKT
Tài khoản đồng sở hữu/ Joint A/C : No
Số tài khoản / A/C No : 7900201013665
Tình trạng tài khoản/ A/C status : Active
Ngày phát sinh trước / Prior Statement : 03/09/2025 29,584,600,655 Doanh số nợ tháng / Monthly less debit :
Số dư cuối ngày / Ending balance : 04/09/2025 29,632,160,655 Doanh số có tháng / Monthly plus credit: 109,855,000
Số bút toán/Doanh số nợ/ Less debit : 0
Doanh số nợ năm / Annual less debit : 10,000,000
Số bút toán/Doanh số có / Plus credit : 5 47,560,000 Doanh số có năm / Annual plus credit : 29,642,160,655

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
04/09/2025	UNG HO NHAN DAN TINH SON LA BI ANH HUONG THIEN TAI-030925-23:03:20 863076		500,000	29,585,100,655	98544716
04/09/2025	lo van tung uy ban mttq xa muong bam ung ho nhan dan tinh son la bi anh huong thien tai		33,410,000	29,618,510,655	224823
04/09/2025	MBVCB.10790565772.769426.NGU TRONG NGHIA Ung ho thien tai.CT tu 0351000868462 NGUYEN TRONG NGHIA toi 7900201013665 uy Ban Mat Tran To Quoc VN Tinh Son La tai AGRIBANK		100,000	29,618,610,655	1554544
04/09/2025	UBMTTQ xã Chiềng Mung ủng hộ ND bị ảnh hưởng lũ lụt		13,350,000	29,631,960,655	
04/09/2025	Ung ho nhan dan tinh Son La bi anh huong thien tai		200,000	29,632,160,655	94478239

